
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 654/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 743,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 

                                
T: 31. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 655/RMČ/2018 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9, 
ve veřejném zájmu na dobu určitou - 2 roky, s možností automatického prodlužování na 
dobu                            max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů m. č. Praha 14, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                              
o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 
– 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 31. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 656/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let (seniorské 

bydlení) v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou – 1 rok, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů m. č. Praha 14 – pronájem bytu osobám starším 60 let, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14,  zastoupenou   
obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu 
o velikosti 1+1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou – 1 rok, 
s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14                                

T: 31. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 657/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 8 m2 

v objektu č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 8 m2 v objektu č. p. 737, 
ul. Bobkova, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu č. p. 737,                         
ul. Bobkova, Praha 9, a to na dobu neurčitou                                

T: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 657/RMČ/2018 ze dne 12.11.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. 
podzemním podlaží objektu č.p. 737 ulice Bobkova, Praha 9 pro společnost Opetus s.r.o., se 
sídlem Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, za výši nájemného 220,-Kč/m2/rok a to na dobu 
neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 658/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 31 m2 

v objektu č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 31 m2 v objektu č. p. 739, 
ul. Bobkova, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu č. p. 739,                                
ul. Bobkova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                                
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  658/RMČ/2018 ze dne 12.11.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. 
podzemním podlaží objektu č.p. 739 ulice Bobkova, Praha 9 pro pana Abrahama 
Abrahamjana, bytem XXXXXXXX XXXXXX, za výši nájemného 220,-Kč/m2/rok a to na 
dobu neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 12. 11. 2018 

 
č. 659/RMČ/2018 

 
k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 19,45 m2 

v objektu č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 19,45 m2 v objektu č. p. 
670, ul. Kardašovská, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu č. p. 670,                                 
ul. Kardašovská, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                                
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 659/RMČ/2018 ze dne 12.11.2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru sloužícího k podnikání v 1. 
nadzemním podlaží objektu č.p. 670 ulice Kardašovská, Praha 9 pro společnost Opetus s.r.o., 
se sídlem Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, za výši nájemného 450,-Kč/m2/rok a to na dobu 
neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 660/RMČ/2018 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy č. 1   

 
T: 18. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



Příloha č. 1 
 
 
 
Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
 
PhDr. Květa PODEŠVOVÁ 
 
MUDr. Rudolf ZEMEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 661/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017                              
na skupinové pojištění úrazu a cestovní pojištění, týkající se pojištění při pracovních 

cestách do zahraničí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k prolongaci pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové 
pojištění úrazu a cestovní pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do 
zahraničí s pojistitelem Colonade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297   

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření výše uvedeného dodatku č.1   

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 662/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s pracovní cestou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí místostarostky Mgr. Ireny Kolmanové a místostarostky PhDr. Zuzany Jelenové 
na výjezdní poradě ve dnech 22. – 23. 11. 2018   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KS-OSPK, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 663/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s účastí na zahraniční služební cestě 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí Mgr. Radka Vondry, starosty městské části Praha 14 na služební cestě do 
Bruselu v termínu 26. – 29. 11. 2018   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 664/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření darovací smlouvy mezi společností Community s. r. o.                                   
a MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření darovací smlouvy mezi společností Community s. r. o., IČ 04545044                               

a MČ Praha 14  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení č.j.: 0723/2018/KS_OddSPK/1020, 
na jejímž základě bude MČ Praha 14 poskytnut dar v podobě 53 kusů triček 
s motivem rozhledny Doubravka v celkové hodnotě 5.300 Kč 

 
 2. prodej 43 kusů triček zájemcům z řad veřejnosti, a sice prostřednictvím informační 

kanceláře ÚMČ Praha 14 za 250 Kč za kus 
 
 3. poskytnutí 10 ks triček do soutěží, které OSPK organizuje pro veřejnost 
 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Community s. r. o.; prodej 43 kusů 
triček a poskytnutí 10 triček do soutěží   

 
T: 16. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, KS, KT-informační kancelář, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 665/RMČ/2018 
 

k návrhu na zřízení komisí Rady městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. z ř i z u j e 
 

tyto komise: 
 

      -     komise bezpečnostní a prevenci patologických jevů 
- komise bytová 
- komise dopravní 
- komise kultury a aktivit volného času 
- komise pro místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti 
- komise pro sociální věci, zdravotnictví a komunitní plánování sociálních služeb 
- komise pro výchovu a vzdělávání 
- komise územního rozvoje a životního prostředí 
- komise letopisecká 
- komise pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici 
- komise majetková 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu členů komisí 
         

                                  T: 15. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

1. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 12. 11. 2018 

 
č. 666/RMČ/2018 

 
k návrhu na 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 19. 10. 2018 
         příjmy                                                                                   575.239,40  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   715.515,80  tis.  Kč 
         financování                                                                              140.276,40  tis. Kč    
 
 rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 5. 11. 2018 
 příjmy                                                            577.961,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       716.043,80  tis.  Kč 
 financování                                                                               138.081,90  tis. Kč  
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 18. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 667/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení uzavření smlouvy o financování projektu v rámci operačního 
programu Praha – pól růstu ČR, „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní 

mobilní aplikací“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření smlouvy o financování projektu v rámci operačního programu Praha – pól 

růstu ČR, „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 
s celkovým předpokládaným rozpočtem ve výši 19,464.258,50 Kč. Smlouva bude 
uzavřena mezi hlavním městem Prahou a městskou částí Praha 14. 

 
 2. poskytnutí 10 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14,                           

tj. 1,946.425,85 Kč 
 
 
II.    u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14  

 
1. zajistit uzavření smlouvy o financování projektu v rámci operačního programu Praha 

– pól růstu ČR, „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“                        
s celkovým předpokládaným rozpočtem ve výši 19,464.258,50 Kč 

 
 2. zajistit poskytnutí 10 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14, 

tj. 1,946.425,85 Kč 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, KS-OIT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 668/RMČ/2018 
 

k návrhu na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 

2019“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 
2019“ 

 
II. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování                
a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 2019“ 

 
III.   u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 
2019“ 
 

  
T: 20. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 669/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Kompletní dodávka systému 
videovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

„Kompletní dodávka systému videovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ 
Obláček“ 

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Kompletní 

dodávka systému videovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Kompletní dodávka systému 
videovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček“ komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Kompletní dodávka 
systému videovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček“ 

 
 T: 26. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Obláček 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 670/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci                                           
„Komunitní centrum Hloubětínská 55 – zahrada“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 – zahrada“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0600/2018/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55 – zahrada“ 
 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 671/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce                        
a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 672/RMČ/2018 
 

k provedení přeložky kabelů SŽDC v ulici Tálínská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

provedení přeložky kabelů SŽDC v ulici Tálínská společností ČD Telematika mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
provedení přeložky kabelů SŽDC v ulici Tálínská společností ČD Telematika mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 
 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 673/RMČ/2018 
 

k uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách mateřských škol 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách mateřských škol mezi 
MČ Praha 14 a příspěvkovými organizace: 
 

Mateřská škola, Praha 9, Hloubětín, Zelenečská 500 
Mateřská škola Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218 

Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

Mateřská škola Sluníčko Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005  

Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 
 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření smluv o výpůjčce polytechnických prvků v zahradách mateřských škol 
mezi MČ Praha 14 a příspěvkovými organizacemi MŠ Zelenečská 500, MŠ Jahodnice 
Kostlivého 1218, MŠ Štolmířská 602, MŠ Vybíralova 968, MŠ Sluníčko Gen. Janouška 
1005 a MŠ Obláček Šebelova 874  

 
T: 7. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 674/RMČ/2018 
 

k uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora k akci 
„Energetická renovace objektu ZŠ Bří Venclíků“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora k akci „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání 
veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
uzavřít příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora k akci „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků“ 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 675/RMČ/2018 
 

k provedení prací v lokalitě „Bílý kůň“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

objednání stavebních prací v podzemních prostorech lokality „Bílý kůň“ mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit odeslání objednávky na stavební udržovací práce lokality „Bílý kůň“ mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 676/RMČ/2018 
 

k uzavření dohody o způsobu provedení údržby ochranného pásma 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s uzavřením dohody o způsobu provedení údržby ochranného pásma vedení vysokého 
napětí s ČEPS, a. s., IČO 25702556 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o způsobu provedení údržby ochranného pásma vedení 
vysokého napětí s ČEPS, a. s., IČO 25702556 

 
T: 15. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 677/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
parc. č. 2722, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
parc. č. 2722, k. ú. Kyje s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., IČ 04084063,               
za cenu podle znaleckého posudku ve výši 300 Kč 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení                                
do pozemku parc. č. 2722, k. ú. Kyje s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s.,                     
IČ 04084063 

 
T: 15. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2018 
 

č. 678/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a telekomunikačního 
vedení do pozemků parc. č. 2575/404 a 2575/480, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a 
telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 2575/404 a 2575/480, k. ú. Kyje se 
společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, za cenu 49 670 Kč 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN                                                       
a telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 2575/404 a 2575/480, k. ú. Kyje                             
se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

	
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í




